UBND HUYỆN PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	               Số: 62/TB-PGDĐT
	Phú Giáo, ngày  18  tháng  4  năm  2018

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Giỗ Tổ Hùng Vương

 và 30/4 và 01/5/2018

Thực hiện Thông báo số 602/TB-SGDĐT ngày 05/4/2018 của Sở GDĐT Bình Dương về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Lễ kỷ niệm ngày Giỗ Tổ Hùng Vương và 30/4, 01/5/2018;
Phòng GDĐT thông báo đến các trường thực hiện một số nội dung như sau:
1. Treo Quốc Kỳ

Tất cả các đơn vị và các hộ gia đình của CBGVNV phải treo Quốc kỳ theo quy định trong các ngày sau: 25/4/2018, 30/4/2018 và 01/5/2018.
2. Thời gian nghỉ lễ
- Thời gian nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương là 01 ngày: Ngày 25/4/2018 (nhằm ngày mùng 10 tháng 3 năm Mậu Tuất)
- Thời gian nghỉ lễ 30/4 và 01/5 là 02 ngày: Ngày 30/4/2018 và ngày 01/5/2018.
3. Đảm bảo công tác trực, bảo vệ trong thời gian nghỉ lễ
 - Trước lễ: Hiệu trưởng các trường ra quyết định phân công CBGVNV trực trong suốt thời gian nghỉ Lễ. Phân công CBGVNV làm vệ sinh cơ quan, đảm bảo an toàn trong việc phòng, chống cháy nổ.
- Trong lễ: Cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường trực nghiêm túc theo Quyết định phân công của Hiệu trưởng; nếu có sự việc bất thường xảy ra đề nghị Hiệu trưởng các trường báo cáo cho Lãnh đạo địa phương và Lãnh đạo Phòng GDĐT để xin ý kiến chỉ đạo.

Nhận được Thông báo này đề nghị Hiệu trưởng các trường tổ chức thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận :

  TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường trực thuộc;

- Lưu: VT,TCCB.

                                                                                         (đã ký)
   Đặng Thanh Tuấn
PAGE
2